Atk .
Comune di

Francavilla di Sicilia

Provincia di Messina E
Ente del Parco Fluviale dell’Alcantara
Cod. Fisc. e IVA 00159650837 TEL (0942) 98801 FAX (0942) 982523

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Reg. part. 149
Reg.Gen. 738 OGGETTO: Autorizzazione spesa acquisto carburante automezzi
Data 04/08/2011 Comunali a mezzo servizio Economato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che la gara di asta pubblica per la fornitura di carburante per gli automezzi comunali in
data 23/04/2009 ¢ andata deserta cosi come ¢ andato deserto 1’altro esperimento del 14/05/2009;

Che quindi al fine di assicurare la funzionalita degli automezzi comunali si € ritenuto di dover
provvedere a mezzo del Servizio Economato;

Vista la Determina del Sindaco n. 7 del 9/03/2011, con cui sono state attribuite le funzioni relative
al Responsabile dell’ Area Finanziaria e Tributaria;

Visto il vigente O.R.E.L.;

Visto il vigente T.U.E.L.;

DETERMINA
- di dare atto che la superiore premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente
atto;
- di autorizzare la fornitura di carburante per gli automezzi comunali a mezzo del Servizio
Economato sino ad una spesa di € 516,46;
- di imputare la spesa di cui sopra all’intervento 1.01.08.02 (cap. 1820.6) del
Bilancio 2011;

- di trasmettere la presente Determinazione agli Organi competenti.

Francavilla di Sicilia,li 2/08/2011

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to (Dott. Santo Amoroso)




Comune di Francavilla di Sicilia

98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
CF 00159650837

P.IVA 00159650837

ESERC. GESTIONE i NUMERO 954 | PAG. 1
2011 COMPETENZA L §; DETTAGLIO 954.01 |del  03/08/2011
RIFERIMENTI ATTI AMMINISTRATIV del

Codice DESCRIZIONE INTERVENTO CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO
1.01.08.02.00| TITOLO! - SPESE CORRENTI L 48 | SPESE GESTIONE AUTOMEZZI DEL
FUNZIONI GENERALI DI AMMINISTRAZIONE DI GESTIONE E DI . 1COMUNE
CONTROLLO [ AanolE
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI MATERIE PRIME 2011 |
ALTRI SERVIZI GENERALI jien 4
STANZIAMENTO IMPEGNI PRECEDENTI |PRENOTAZ.IMPEGNI| IMPEGNO ATTUALE | DISPONIBILITA' RESIDUA
Intervento 16.800,00 10.555,76 0,00 516,46 572778

Capitolo PEG 5.000,00 2.582,30 0,00 516,46 1.901,24

SI IMPEGNA LA SOMMA DI IMPEGNO

€cinquecentosedici/46

Mirella Di Franco

IMPEGNO

954 |

PER ACQUISTO CARBURANTE AMEZZ0 SERVIZIO ECONOMATO Dettaglio: ACQUISTO CARBURANTE A MEZZO SERVIZIO ECONOMATO
01
CREDITORE RIFERIMENTI IMPORTI
GRECO MARIA GRAZIA (ECONOM 6 IMPORTO ORIGINAL
Nata il 12/01/1957 S &
VIA TINDARI 34 0,00| VARIAZIONI
98034 FRANCAVILLA DI SICILIA ME
CF GRCMGRS57AS52D765V 516,46| IMPORTO ATTUALE
P.IVA >
5) i
peratore TOTALI PROGRESSIV | Responsahile dott. |§. Amoroso







	               Cod. Fisc. e IVA  00159650837                                               TEL (0942) 98801  FAX (0942) 982523
	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
	                          DEL SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Premesso che la gara di asta pubblica per la fornitura di carburante per gli automezzi comunali in 
	data 23/04/2009 è andata deserta così come è andato deserto l’altro esperimento del 14/05/2009;
	Che quindi al fine di assicurare la funzionalità degli automezzi comunali si è ritenuto di dover provvedere a mezzo del Servizio Economato;  
	Vista la Determina del Sindaco n. 7 del 9/03/2011, con cui sono state attribuite le funzioni relative al Responsabile dell’Area Finanziaria e Tributaria;

	Visto il vigente O.R.E.L.;
	Visto il vigente  T.U.E.L.;
	DETERMINA


